Ofício Vereador Nº 665/2019
São Roque, 27 de junho de 2019.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a retirada das emendas n°.s 42, 43, 45 e 46 ao Projeto de Lei nº. 042-E, de 29/05/2019, de autoria do Poder Executivo que “Dispõe sobre Diretrizes Orçamentárias para o ano de 2020.”
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Salvador Sgueguia de Góes
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2019 - 08:51 4261/2019